
Российская Федерация 

Свердловская область 

Тавдинский городской округ 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 общеразвивающего вида 

с приоритетным осуществлением социально – личностного развития детей 

623950 г.Тавда, ул. Красногвардейская,120, телефон (34360)  5 – 13 – 59, e-mail: dou400@mail.ru  

ОГРН 1026601903547    ИНН6634007416     КПП 663401001     Л/сч.  03906300190 

 

Приказ 

(распоряжение) 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

160 08.10.2015 г. 

 

Об организации мероприятий по сдачи норм комплекса  ГТО 

 

В соответствии с действующим законодательством: 

  1. Указ Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 "О 

Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" 

2.Постановление Правительства  Российской  Федерации  от  11  июня 2014  г.   

№  540  "Об  утверждении  Положения  о  Всероссийском физкультурно-спортивном 

комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)" 

3.Распоряжение Правительства  Российской  Федерации  от  30  июня 2014 г.  

№ 1165-р об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению  

Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса "Готов к труду и обороне", 

4.Приказ УО № 421 от 24.12.14г.О мероприятиях и зачетных испытаний 

Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" 

(ГТО)"в 2015 г. 

Приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по сдачи норм комплекса ГТО в МКДОУ детский сад 

 № 4  на 2015-2016 учебный год в следующем составе: 

 Т.К. Морозова, заведующая   

 Н.И. Ларионову,  старшего воспитателя 

 Е.М.Сафронову, воспитателя  

 Е.А.  Гольцову, физ.инструктора 

2.  Гольцову Е.А.- инструктор по физической культуре 

2.1. Разработать и предоставить план поэтапного внедрения всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса " Готов к труду и обороне" на 2015 - 2016 

учебный год. 

2.2. Информацию о сдачи норм комплекса ГТО представить в электронном виде для 

размещения на официальном сайте МКДОУ детский сад № 4. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая:   Т.К. Морозова 

С приказом ознакомлены   Н.И. Ларионова 

       Е.А. Гольцова 

                                                                       Е.М.Сафронову 


